AREAL LOUCKY

Ctvrtek 9. 6. 2005

19.00 North Big Band

19.40 Jelgava Big Band

vstup 100 KC

ZAHAJOVACIi KONCERT
podium Loucky
Litvinov CZ
Jelgava LV

20.20 Jugend-Jazzorchester Sachsen Dresden D

21.00

Dan Barta

&

Robert Balzar trio

CZ

Sobota 11. 6. 2005

09.30
10.15
11.00
11.45
12.30

13.15
14.00
14.45
15.30
16.15
17.00
17.45
18.30
19.15
20.00
20.45

vstup zdarma

1. NONSTOP KONCERT
poédium Loucky:

Taneéni orchestr ZUS Litvinov CZ
Velky swingovy orchestr ZUS Roudnice n/L Ccz
Big Band ZUS Ceska Lipa Ccz
Taneéni orchestr ZUS Chrudim (0y4
Big Band

»owing-it* Konservatorium Zwickau D
Big Band ZUS Liberec CZ
Jugend-Jazzorchester Sachsen Dresden D
Jelgava Big Band Jelgava LV
Arzenal Band Varnsdorf Ccz
The Young Pekac Ofechov Ccz
Jazz Band ZUS Pelhfimov Cz
Big Band ZUS Rokycany CZ
GRINGOS Big Band ZS a ZUS  Karlovy Vary CZ
Mlady Tynistsky Big Band Tynisté nad Orlici CZ
Big Band 1.SZUS Mis Music Kopfivnice Ccz
Junior + North Big Band Litvinov Ccz

Patek 10. 6. 2005

10.00
10.30
11.00
11.30

13.30
14.00
14.30
15.00
15.20
15.50
16.20
16.50
17.20

19.00
20.00
21.00
22.00
23.00

21.00
22.00

Sobota 11. 6. 2005

10.00

10.30
11.00
11.30
12.00
12.30

15.00

CITADELA

vstup 50 K¢ (cely den)

VYBER SOUBORU NA CD

Velka scéna

Jugend-Jazzorchester Sachsen Dresden

Big Band ZUS Rokycany
GRINGOS Big Band ZS a ZUS  Karlovy Vary
Velky swingovy orchestr ZUS

12.00 — 13.30 poledni pauza

Jelgava Big Band Jelgava
The Young Pekac Ofechov
Big Band ZUS Liberec
Kinder Big Band Konservatorium Plauen
Dixie Band Konservatorium Plauen
Taneéni orchestr ZUS Chrudim
Big Band 1.SZUS Mis Music Kopfivnice
Big Band ZUS Ceska Lipa
Taneéni orchestr ZUS Litvinov

DANCING KONCERT

Spolecensky sal

Polensky Big Band Polna
www.bend.cz. (profesionalni host) Praha
Big Band Zdenka Tdlga Chomutov
Jelgava Big Band Jelgava
Big Band CL Novy Bor

JAM SESSION

Mala scéna

No Borders (profesionalni host) Praha

Free Jam Session

vstup zdarma

VYBER SOUBORU NA CD

Velka scéna

Big Band
»~owing-it* Konservatorium Zwickau
Arzenal Band Varnsdorf

Mlady Tynist'sky Big Band

Junior Big Band ZUS Litvinov
Jazz Band ZUS Pelhfimov
North Big Band Litvinov

ZAVERECNY KONCERT
LIVE ZAZNAM NA CD

Velka scéna

VYHLASENiI SOUBORU NA NATACENI

Roudnice n/L

Tynisté nad Orlici

J] THE INTERNATIONAL

Y.

FESTIVAL
LITVINOV 2005

.— 11. cervna

CZ
(074
CZz

LV
CZ
CZ

(074
CZ
CZ
CZ

CZ
Ccz
(074
LV
(074

Ccz

Cz
Cz
Cz
Cz
Cz

NAMESTI MIRU
Patek 10. 6. 2005

1. NONSTOP KONCERT

Velké podium

09.30 Arzenal Band
10.15 Big Band ZUS
11.00 The Young Pekac
11.45 Kinder Big Band
+ Dixie Band Konservatorium
13.00 Tanecni orchestr
13.45 Big Band 1.SZUS Mis Music
14.30 GRINGOS Big Band ZS a ZUS
15.15 Big Band ZUS
16.00 Jazz Band ZUS
16.45 Velky swingovy orchestr ZUS

17.30 Big Band ZUS
18.15 Jelgava Big Band
19.00 Mlady Tynist'sky Big Band
19.45 Jugend-Jazzorchester Sachsen
20.30 Big Band

»~owing-it* Konservatorium
21.15 Taneéni orchestr ZUS

Varnsdorf
Ceska Lipa
Orechov

Plauen
Chrudim
Kopfivnice
Karlovy Vary
Rokycany
Pelhfimov
Roudnice n/L
Liberec
Jelgava
Tynisté nad Orlici
Dresden

Zwickau
Litvinov

A project cofunded by the European Union
and the Czech Republic.

Projekt je spolufinancovan z prostiedkl Evropské unie.

V= Ceskd
rafinerska

Akci podporilo mésto Litvinov
a spoleénosti Ceska rafinérska, a. s., Chemopetrol, a. s.,
Mostecka uhelna spole¢nost, a. s., pravni nastupce,
Obc¢anské sdruzeni Loucky a Citadela VI, s.r.o..




